Departamenti i
Men. Financiar
shpenzi
met

prokuri
met

Departamenti i
sherbimeve

Menaxhi
mi i
mbetjeve

menax
A —
Ujit

o

Sty 90 QY su Uiy

[2L3
9]

Planifikimi hapsinor
dhe menaxhimi tokes

Admin_istrimi

pronave/kad
astra/strehi
mi

inspektori
ati

ndertimor

Pyjet, Parget,
sip. e
Gjelberta

Policia
EEWMELE

ekon

ekonomia
bujgesore

Kont. i

Zhvillimi

omik
= Turizmi

zyra e

muzeu l turizmit

Ushqimit, & L
Veterinar

[ e |
njerezore
Njesiae [l

Projekteve

menaxheri i Bashkise
g o romacon |
IT I

kordinimin me
komunat

shwrbimet
mbwshtetwse/logjistika

Zhvillimi social

As. Sociale

P-Shkollor G

edukimi qytetare

shkollat

konviktet
baza
ekonomike



